
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Junioren U 14 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 134 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Bürgel II 7 13:1 35:7 74:15 506:214
2 Nidderauer TC II 7 12:2 32:10 66:35 519:442
3 TC Niederdorfelden 7 9:5 22:20 53:44 486:434
4 Offenbacher TC II 7 9:5 20:22 43:49 411:458
5 TC Dietesheim MSG 7 5:9 20:22 47:51 455:476
6 TC Bruchköbel III 7 3:11 15:27 34:59 350:471
7 TC Gründau II 7 3:11 13:29 32:58 352:445
8 Karbener SV II 7 2:12 11:31 26:64 330:469

Spielleiter
Christine Kühn, 63225 Langen, Im Buchenhain 41
Tel: 06103 - 78132 / Fax: 06103 - 23504 / eMail: christine_kuehn@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 10.05.2007 15:00 TC Gründau II TC Dietesheim MSG 1:5
Fr. 18.05.2007 15:00

15:00
15:00

TC Niederdorfelden
TC Bruchköbel III
Karbener SV II

TSG Bürgel II
Offenbacher TC II
Nidderauer TC II

3:3
2:4
1:5

Fr. 01.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

Nidderauer TC II
Offenbacher TC II
TC Dietesheim MSG
TSG Bürgel II

TC Bruchköbel III
TC Gründau II
TC Niederdorfelden
Karbener SV II

5:1
4:2
2:4
6:0

Fr. 15.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

Karbener SV II
TC Niederdorfelden
TC Gründau II
TSG Bürgel II

TC Dietesheim MSG
Offenbacher TC II
TC Bruchköbel III
Nidderauer TC II

1:5
2:4
3:3
4:2

Fr. 22.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Dietesheim MSG
Nidderauer TC II
TC Bruchköbel III
Offenbacher TC II

TSG Bürgel II
TC Gründau II
TC Niederdorfelden
Karbener SV II

1:5
5:1
2:4
3:3

Fr. 06.07.2007 15:00
15:00
15:00

Karbener SV II
TC Niederdorfelden
TC Dietesheim MSG

TC Bruchköbel III
TC Gründau II
Nidderauer TC II

3:3
5:1
2:4

Sa. 07.07.2007 10:00 TSG Bürgel II Offenbacher TC II 6:0
Fr. 24.08.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Bruchköbel III
Offenbacher TC II
Nidderauer TC II
TC Gründau II

TSG Bürgel II
TC Dietesheim MSG
TC Niederdorfelden
Karbener SV II

1:5
4:2
6:0
5:1

Fr. 31.08.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Dietesheim MSG
TSG Bürgel II
Karbener SV II
Offenbacher TC II

TC Bruchköbel III
TC Gründau II
TC Niederdorfelden
Nidderauer TC II

3:3
6:0
2:4
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 21:29 | Seite 1


