

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Junioren U 14 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 134 52

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG Bürgel II	7	13:1	35:7	74:15	506:214
▲ 2	Nidderauer TC II	7	12:2	32:10	66:35	519:442
3	TC Niederdorfelden	7	9:5	22:20	53:44	486:434
4	Offenbacher TC II	7	9:5	20:22	43:49	411:458
5	TC Dietesheim MSG	7	5:9	20:22	47:51	455:476
6	TC Bruchköbel III	7	3:11	15:27	34:59	350:471
7	TC Gründau II	7	3:11	13:29	32:58	352:445
8	Karbener SV II	7	2:12	11:31	26:64	330:469

Spielleiter

Christine Kühn, 63225 Langen, Im Buchenhain 41

Tel: 06103 - 78132 / Fax: 06103 - 23504 / eMail: christine_kuehn@arcor.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 10.05.2007 15:00	TC Gründau II	TC Dietesheim MSG	1:5
Fr. 18.05.2007 15:00	TC Niederdorfelden	TSG Bürgel II	3:3
15:00	TC Bruchköbel III	Offenbacher TC II	2:4
15:00	Karbener SV II	Nidderauer TC II	1:5
Fr. 01.06.2007 15:00	Nidderauer TC II	TC Bruchköbel III	5:1
15:00	Offenbacher TC II	TC Gründau II	4:2
15:00	TC Dietesheim MSG	TC Niederdorfelden	2:4
15:00	TSG Bürgel II	Karbener SV II	6:0
Fr. 15.06.2007 15:00	Karbener SV II	TC Dietesheim MSG	1:5
15:00	TC Niederdorfelden	Offenbacher TC II	2:4
15:00	TC Gründau II	TC Bruchköbel III	3:3
15:00	TSG Bürgel II	Nidderauer TC II	4:2
Fr. 22.06.2007 15:00	TC Dietesheim MSG	TSG Bürgel II	1:5
15:00	Nidderauer TC II	TC Gründau II	5:1
15:00	TC Bruchköbel III	TC Niederdorfelden	2:4
15:00	Offenbacher TC II	Karbener SV II	3:3
Fr. 06.07.2007 15:00	Karbener SV II	TC Bruchköbel III	3:3
15:00	TC Niederdorfelden	TC Gründau II	5:1
15:00	TC Dietesheim MSG	Nidderauer TC II	2:4
Sa. 07.07.2007 10:00	TSG Bürgel II	Offenbacher TC II	6:0
Fr. 24.08.2007 15:00	TC Bruchköbel III	TSG Bürgel II	1:5
15:00	Offenbacher TC II	TC Dietesheim MSG	4:2
15:00	Nidderauer TC II	TC Niederdorfelden	6:0
15:00	TC Gründau II	Karbener SV II	5:1
Fr. 31.08.2007 15:00	TC Dietesheim MSG	TC Bruchköbel III	3:3
15:00	TSG Bürgel II	TC Gründau II	6:0
15:00	Karbener SV II	TC Niederdorfelden	2:4
15:00	Offenbacher TC II	Nidderauer TC II	1:5